
OR!OINALE

COMU NE DI SCISCIANO
( Città Metropolitana di Napoli )

I/\ SETTORE

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
o con Decreto Sindacale n. 15 /20L8 il sottoscritto Avv. Stefano

Addeo risulta incaricato della direzione del Settore Affari

Istituzionali- Legali- Segreteria ;

o con Delibera di Consiglio Comunale n . 7 del 30/3/2018 è stato
approvato il bilancio di previsione per l'anno 2018

Richiamata la propria determinazione n. 559 del 22/72/2017, con la

quali veniva affidato alla ditta Maggioli spa l'acquisizione di software

gestionali tecnici in grado di fornire la soluzione gestionale integrata

e con funzionalità sia di back che di front office - integrate tramite

web- service per i seguenti applicativi:
- J-Demos
- J-Serfin
- J-Iride
- J-City Gov ( M. CLOUD)
- J-Tributi
- Conservazione a norma documenti elettronici 4 classi

documental ( M-Cloud)
- Pago PA ( M-Cloud)

Vista la fattura n. 2L27LBB del 25/6/2018 per l'importo di € 18.910,00;

Vista la documentazione necessaria a comprovare il diritto del creditore,

accertata la regolarità della prestazione e la rispondenza della stessa ai

requisiti qualitativi e quantitativi , nonché ai termini ed alle condizioni

pattuitp;

DETERMINAZION E DIRIGENZIALE

etto:. Liquidazione Maqqioli s

N.

a

DErl 3 A00, 201g



Ritenuto poter procedere alla liquidazione;

Visti:
- il D.Lgs. n.267/2000;
- il D. Lgs, 1tB/2011 e successive modificazioni
- il principio contabile finanziario applicato alla competenza

finanziaria allegato 4/Z del D. Lgs, 1L8/20II;
- lo statuto comunale;

- il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli
uffici e dei servizi;

- il regolamento comunale di contabilità;
- il regolamento comunale sui controlli interni;
Vista la delibera di G.M. n.II4 del 26.2.96, con cui ai sensi
della legge 24L/90 venivano individuati i Responsabili dei
Servizi;

DETERMINA

1,di approvare la parte espositiva del presente atto
2.Di liquidare la somma complessiva di € 18.910,00 in favore della

ditta Maggioli spa per la fornitura di cui in premessa, di cui :

>€ 15.500,00 per sorta capitale

>€ 3,410,00 per IVA

3 Di imputare la spesa sui seguenti capitoli di bilancio 2018:
o { 3.660,00 cap, 82,09 Residui Vi è impegno di spesa n.

7 B0 / 20L7 det 30 / 12/ 2017

o € 3.660,00 cap. 190.02 Residui Vi è impegno di spesa n.

790 /2017 det 30/ t2/ 2017

. € 11.590,00 sul cap. 82.09

4.Dare atto che il CIG è 26A215AAA7 che la ditta è in regola con il
versamento dei contributi(DURC) e che il C/C dedicato è stato indicato in

fattura

5. di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull'apposita
sezione dell'albo pretorio comunale, saranno assolti gli eventuali
obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n.33/20L3

6. di trasmettere
pubblicazione all'Albo

il presente atto al Settore Segreteria per la
pretorio on



SI,A.TTEST.A

Su relazione del Responsabile dei Servizio delle Pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale,

che la presente determina dirigenziale, in clata odierna, pel rimanervi 15 giorni consecutivi nel sito

web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art.32, comma 1o, della legge 1B

gitrgno 2009, n. 69)

Dalla Residenza Municioale. li

TTORE

no Addeo

I $ Aeo, zon

IL

E' copia conforme all'originale da servire mlnlstratlVo

Dctllct Residenza Mrtnicipale, li

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Avr,, Stefano Addeo

RESPONSAB


